
 
 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 

Viale C.T. Odescalchi 75 - 00147 Roma 

Sedi Liceo Artistico: Viale C.T. Odescalchi 75 - Viale Oceano Indiano 62/64 - Via Argoli 45 

Sede Uffici: Viale C.T. Odescalchi 75 –  06121126965 – Fax: 0651604078 

XIX e XX Distretto – Codice mecc. RMIS08200L - C.F. 97567330580 

RMIS08200L@istruzione.it - casella PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.istruzionecaravaggio.edu.it 

 

 
 

 

 

 

 06121126965 sito web: http://www.istruzionecaravaggio.edu.it - mail: RMIS08200L@istruzione.it 

Prot. n. 5466 
                 Roma, 6 ottobre 2022 
 

Alla DSGA 
Al personale ATA 

All’Albo 
 

 
OGGETTO: Assegnazione degli Assistenti Tecnici ai plessi 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto l’organico di diritto e di fatto dell’Istituto, profilo assistente tecnico, come determinato 
dall’USR Lazio per l’anno scolastico 2022/2023; 
Considerato che l’istituto scolastico risulta articolato in tre plessi, la sede centrale dove 
sono ubicati gli Uffici di Segreteria, di Dirigenza e le due sedi di via Argoli e via dell’Oceano indiano; 
Tenuto conto che l’assegnazione del personale ai plessi è finalizzata alla piena realizzazione delle 
attività previste nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa oltre che alla valorizzazione delle 
risorse e delle diverse competenze; 
Ravvisata la necessità di assicurare i necessari servizi di: assistenza tecnica ai laboratori nei tre 
plessi; 
Tenuto conto  di quanto emerso nei colloqui svolti con i singoli assistenti tecnici dal Direttore SGA; 
Tenuto conto dei criteri di assegnazione stabiliti nel contratto integrativo d’Istituto; 
Valutate, di concerto con il Direttore SGA, tutte le possibili alternative e le conseguenti ricadute in 
termini di organizzazione efficace del servizio; 
Verificata la disponibilità del personale; 

 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, l’assegnazione degli assistenti tecnici ai plessi del I.I.S.S. 
Caravaggio per l’a.s. 2022/23 secondo il prospetto sottostante 

 

Plesso Nominativo 

ODESCALCHI Massimiliano Rossigno 
Lorenzo Siano 
Cristina Lo Pinto 

ARGOLI Gianfranco Lucia 
Olivia Solombrino 
Franco Tucci 

mailto:RMIS08200L@istruzione.it
mailto:RMIS08200L@pec.istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Flag_of_Europe.svg


Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio”- sito web: http://www.istruzionecaravaggio.edu.it - mail: RMIS08200L@istruzione.it 

 

OCEANO INDIANO Manuela Dal Monte 
Yuri Giammiti 

 

 
Il presente decreto, affisso all’Albo d’Istituto, deve ritenersi valido come notifica agli interessati. 
Avverso il presente provvedimento il personale assistente tecnico interessato può presentare 
reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 


